



PRESSMEDDELANDE

Malmö, Sverige

14:00 CET, torsdag, 10 februari 2022

CDON startar samarbete med världens största sportkedja Decathlon

CDON utökar utbudet inom sportkategorin och välkomnar Decathlon till CDON Marketplace. Den franska sportskedjan är världens största återförsäljare med ett urval på över 40,000 produkter. Decathlon lanserar sitt nästintill fulla utbud på CDON Marketplace den 1 mars 2022.

Decathlon är idag världens största aktör inom sportutrustning med över 1600 fysiska butiker i 60 olika länder. I augusti 2021 beslöt sig den svenska organisationen för att testa sälja på CDON Marketplace i ett mindre pilottest. Testet föll ut väl och nu lanserar Decathlon på CDON Marketplace sitt nästintill fulla sortiment.

- Vi är mycket glada att välkomna Decathlon till CDON Marketplace. Tillsammans kan vi erbjuda våra konsumenter ett ännu mer attraktivt utbud inom sportkategorin. Vi ser framemot att utveckla Decathlons affär på CDON Marketplace och tillsammans nå nya höjder, säger **Artemis Diabaté**, Head of Onboarding på CDON.

Decathlon har idag fyra svenska butiker i Barkarby, Kungens Kurva, Uppsala och Westfield Mall of Scandinavia, samt deras egen e-handel. Samarbetet med CDON erbjuder vidare exponering för potentiella kunder och en chans för båda parter att växa över tid.

- För Decathlon är det en stor möjlighet att integrera med CDON för att göra våra produkter mer tillgängliga för idrottsutövare i både Sverige och även i hela Norden, säger **Guillaume Pigeard**, Retail & B2B Leader på Decathlon.

För mer information, vänligen kontakta:

Peter Kjellberg

CEO

E-mail: peter.kjellberg@cdon.com



Om CDON

CDON grundades 1999 och är idag Nordens största marknadsplats. Under 2020 hade vi över 120 miljoner besök och 2,3 miljoner aktiva kunder. Kunderna kan välja att handla och jämföra priser på miljontals produkter vilket är det överlägset bredaste sortimentet bland nordiska e-handlare. Över 1 500 handlare erbjuder sitt sortiment på CDON:s plattform för att öka sin försäljning. Detta ger CDON ett brett sortiment som omfattar miljontals produkter inom film, musik, TV- och datorspel, kontorsvaror, böcker, leksaker, hemelektronik, vitvaror, sport, friluft produkter, skönhetsvård, mode, skor, datorer och datorprodukter. CDON är listat på Nasdaq First North Growth Market med kortnamnet CDON.